
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное

учреждение высшего
образования

"Волжский государственный университет
водного транспорта"
(ФГБОУ ВО "ВГУВТ")

ПРИКАЗ
 от 17.08.2021 № 284-Спо/1

г. Нижний Новгород

        В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии (подкомиссии) (протокол № 04 от 17.08.2021)
        п р и к а з ы в а ю:

1.  Зачислить  с  01  сентября  2021  года   в  Казанский  филиал  ФГБОУ  ВО  «ВГУВТ»   для  обучения  по  образовательной  программе  среднего
профессионального  образования  по  специальности  26.02.05  "Эксплуатация  судовых  энергетических  установок"  на  основании  заявления  о  приеме  и
аттестата  об  основном  общем   образовании  на  места  финансируемые   за  счет  бюджетных  ассигнований  федерального  бюджета  на  очную   форму
обучения следующих лиц:

№ ФИО абитуриента Год 
рождения

Окончил среднее учебное заведение Набранные 
баллыгод вид

1 2 3 4 5 6

1 Буйских Алексей 
Александрович 02.12.2004 16.06.2021 МБОУ "Параньгинская средняя общеобразовательная школа" 4,38

2 Купцов Илья Михайлович 03.03.2005 17.06.2021 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя 
школа №4 им. В.В.Клочкова г. Чкаловска 4,35

3 Камалиев Ильсаф Маратович 02.08.2005 23.06.2021 МБОУ "Большецильнинская СОШ им. Героя Союза Хакимова И.К." 
Дрожжановского м.р. 4,26

4 Шамбазов Даниил 
Ростиславович 30.09.2003 28.06.2019 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа 

№112"Авиастроительного района г. Казани 4,09

5 Савельев Роман Олегович 20.07.2005 21.06.2021 МАОУ "Гимназия № 19" Приволжского района города Казани 
Республики Татарстан 4,05

6 Музафаров Ильмир 
Радионович 16.06.2004 15.06.2020 МБОУ "Балтасинская гимназия" Балтасинского района 4

7 Шемякин Артем Евгеньевич 01.05.2005 17.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Козьмодемьянска 
им. С.Н. Сивкова" 3,94

8 Подмарев Салават Булатович 02.10.2005 28.06.2021 МБОУ "Гимназия № 152" Кировского района г. Казани Республики 
Татарстан 3,9

9 Чередов Вадим Дмитриевич 25.08.2005 24.06.2021 МБОУ г. Ульяновска "Средняя школа № 75 им. В.Ф. Маргелова" 3,89

10 Абрамов Ростислав 
Евгеньевич 13.05.2005 23.06.2021 МБОУ "Гимназия № 3" Чистопольского муниципального района 

Республики Татарстан 3,85

11 Шакуров Артур Ринатович 05.01.2003 27.06.2019 МБОУ "Средняя общеобразовательная татарско-русская школа № 34" 
Московского района г. Казани 3,85

12 Чистоев Даниил Эдуардович 11.09.2005 25.06.2021 МБОУ г.Астрахани "Средняя общеобразовательная школа №74" им. 
Г.Тукая 3,82

13 Коробкин Илья Александрович 09.05.2005 15.06.2021 МАОУ "СОШ № 21" городского округа г. Стерлитамак Республики 
Башкортостан 3,8

14 Вафин Арсен Маратович 13.12.2003 15.06.2020 МБОУ "Открытая (сменная) общеобразовательная школа № 1" 
Зеленодольского района 3,79

15 Лукин Артём Рустамович 10.03.2005 21.06.2021 МБОУ "Гимназия № 122 им. Ж.А. Зайцевой" 3,75

16 Шафигуллин Владислав 
Юрьевич 05.03.2005 16.06.2021 МБОУ "Обсерваторская средняя общеобразовательная школа" 

Зеленодольского района 3,74

17 Гарабов Роман Андреевич 24.08.2005 18.06.2021 МБОУ "Гимназия № 20 "Гармония" Московского района г. Казани 3,7
18 Буренин Расюль Альбертович 27.02.2005 14.06.2021 МБОУ "Нармонская СОШ" Лаишевского района 3,68

19 Цыплин Андрей Денисович 25.06.2005 25.06.2021 МБОУ "Красновидовская основная общеобразовательная школа" 
Камско-Устьинского района 3,68

20 Загидуллин Булат Айдарович 14.09.2005 23.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 151 с углубленным 
изучением отдельных предметов" г. Казани 3,63

21 Калинкин Кирилл Алексеевич 27.09.2005 25.06.2021 ГБОУ "Болгарская кадетская школа-интернат" Спасского района 3,63
22 Хайруллов Равиль Ильдарович 24.11.2005 17.06.2021 МБОУ "Средняя школа № 22 им. Габдуллы Тукая" г. Димитировграда 3,63
23 Борисов Степан Артемович 24.04.2005 16.06.2021 МБОУ "Средняя школа № 6" г. Павлово 3,6

24 Обдирщиков Никита Сергеевич 12.07.2005 11.06.2021 МБОУ "Столбищенская СОШ им. Героя Советского Союза А.П. 
Малышева" Лаишевского р-на 3,6

25 Голев Данил Николаевич 04.04.2005 25.06.2021 МКОУ "Основная общеобразовательная школа пос. Черная Холуница" 
Омутнинского р-на 3,55

26 Буланов Эдуард Сергеевич 05.10.2005 25.06.2021 МБОУ "Татарская гимназия № 17 им. Г. Ибрагимова" Московского 
рйаона г. Казани 3,53

27 Магсумов Джамиль Равхатович 20.04.2005 24.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразоватльная школа № 64" Московского 
района г. Казани 3,53

28 Павленко Никита 
Владимирович 15.07.2005 18.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 121" города 

Снежинска 3,42

29 Новиков Максим Ильич 13.09.2005 23.06.2021 МБОУ "Гимназия № 4 с татарским языком обучения" Кировского района 
г. Казани Республики Татарстан 3,36

30 Лившиц Иосиф Аркадьевич 25.08.2004 15.06.2020 МБОУ "Гимназия № 4 с татарским языком обучения" Кировского района 
г. Казани Республики Татарстан 3,35

2. Отделу по работе с обучающимися (Гладкая Н.А.) приказ довести до сведения Казанского филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ», учебного отдела, отдела
приема абитуриентов и профориентации, бухгалтерии, отдела кадров, библиотеки и службы безопасности.
        3.  Контроль  за   исполнением   приказа  возложить  на  директора Казанского филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ»  Салахова И.Р.

Ректор __________________ И.К. Кузьмичев

Асу "Приемная комиссия"


